OF. GP. Nº 1023/2001

Botucatu, 18 de outubro de 2001.

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu - SP

Senhor Prefeito:

Tendo esta Casa recebido Requisição de Documentos do Tribunal de Contas (anexa), encaminhamos a Vossa Excelência cópias dos documentos remetidos, nesta data, ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Na oportunidade, renovamos os protestos de estima e consideração e apresento,

Cordiais saudações.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente